
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19.07.2023 м. Ужгород   № 398 

 

Про поховання військовослужбовця 

на кладовищі Кальварія – Пагорб Слави 

 

 

          Керуючись Законом України «Про поховання та похоронну справу», 

пунктом 2 частини 2 статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», для вшанування пам’яті загиблих під час бойових дій на території 

України,  виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

           1. Комунальному підприємству «Ужгородський комбінат комунальних 

підприємств»   (А. Сухолов) погодити та облаштувати місце для поховання 

загиблого під час бойових дій на території України в межах кладовища 

Кальварія – Пагорб Слави : 

-  Дюрика Олександра Михайловича  – 03.12.1976 – 13.07.2023. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови   відповідно до розподілу функціональних повноважень. 

 

 
Міський голова                                       Богдан АНДРІЇВ 


